
                                                                                      

  
АДМІНІСТРАЦІЯ 

БАХЧИСАРАЙСЬКОГО 

РАЙОНУ       

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БАХЧИСАРАЙСКОГО 

РАЙОНА        

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

КЪЫРЫМ 

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 

БАГЪЧАСАРАЙ 

РАЙОНЫНЫНЪ ИДАРЕСИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

г. Бахчисарай 

 от  20.09.2024                                                                                                                                                    №   664 
 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Бахчисарайского района 

Республики Крым от 29.01.2024 № 38 

«Об утверждении состава районной 

межведомственной комиссии по вопросам  

организации отдыха  оздоровления детей 

в Бахчисарайском районе в 2024 году» 

 

В целях обеспечения работы межведомственной комиссии по 

рассмотрению вопросов, связанных с организацией отдыха и оздоровления 

детей в Бахчисарайском районе в 2024 году,  в связи с произошедшими 

кадровыми изменениями в администрации Бахчисарайского района 

Республики Крым, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 

года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», Уставом муниципального образования 

Бахчисарайский район Республики Крым». 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

            1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по  

вопросам организации отдыха  оздоровления детей в Бахчисарайском районе 

в 2024 году, утвержденный постановлением администрации Бахчисарайского 

района Республики Крым №38 от 29.01.2024 «Об утверждении состава 

районной межведомственной комиссии по вопросам организации отдыха  

оздоровления детей в Бахчисарайском районе в 2024 году» изложив его в 

следующей редакции (прилагается). 

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию  на 

официальном сайте – подсистеме Правительственного портала Республики 

Крым «Бахчисарайский район»: htpp://bahch.rk.gov.ru. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить         

на заместителя главы администрации - начальника отдела культуры и  



межнациональных отношений Администрации Бахчисарайского района 

Республики Крым Гуляеву О.А 

 

 

Глава администрации  района                                                 А.Н. Ястребова 

 

 

СОГЛАСОВАНО: 

Заместитель главы администрации  - начальник отдела культуры 

и межнациональных отношений  

Администрации Бахчисарайского района    

 ________________ О.А. Гуляева  

«___»__________  2024 г. 

 

Начальник управления образования, 

молодежи и спорта  

администрации Бахчисарайского района 

 _________________ М.Ф. Понкратова 

«___»__________  2024 г. 

 

Начальник отдела молодежи,  

физкультуры и спорта управления 

образования, молодежи и спорта 

администрации Бахчисарайского района 

____________________Ю.А.Гаевская  

«___»__________  2024 г.   

 

Начальник отдела по правовым вопросам 

администрации Бахчисарайского района  

_______________________ Е.Е. Михеева 
«___»__________  2024 г.   
Киселева,43579 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 

к постановлению администрации 

Бахчисарайского района 

от 29.01.2024 №38 

в редакции постановления 

администрации Бахчисарайского 

района  

от  20.09.2024  №  664 

 

СОСТАВ 

районной межведомственной комиссии по вопросам организации отдыха  

и оздоровления детей в Бахчисарайском районе в 2024 году 

 
Гуляева Олеся Александровна  Заместитель главы администрации 

Бахчисарайского района - начальник отдела 

культуры и межнациональных отношений,   

председатель районной межведомственной 

комиссии 

Гаевская Юлия Александровна  Начальник отдела молодежи, физкультуры и спорта 

управления образования, молодежи и спорта 

администрации Бахчисарайского района, 

заместитель председателя районной 

межведомственной комиссии 

Киселева Ирина Евгеньевна  Главный специалист отдела молодежи, 

физкультуры и спорта управления образования, 

молодежи и спорта администрации 

Бахчисарайского района, секретарь районной 

межведомственной комиссии 

                                             Члены районной межведомственной комиссии: 

Понкратова  

Марина Федоровна 

Начальник управления образования, молодежи и 

спорта администрации Бахчисарайского района 

Бир  

Николай Леович 

Начальник отдела по вопросам курортов и 

природопользования управления экономики 

администрации Бахчисарайского района  

Казас Лиля Исмоиловна Заместитель начальника отдела по вопросам 

гражданской обороны, антитеррористической 

деятельности, чрезвычайных ситуаций и охране 

труда администрации Бахчисарайского района  

Усманова  

Айше Алиевна 

Заведующий сектором, обеспечивающим 

деятельность Комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав в 

Бахчисарайском районе 

Аппазов Риза Сабриевич  Директор МКУ «Центр по обслуживанию 

муниципальных учреждений Бахчисарайского 

района Республики Крым» (по согласию) 

Бонина 

Лариса Александровна 

Начальник территориального отдела по 

Бахчисарайскому району Межрегионального 

управления Роспотребнадзора по Республике Крым 

и городу Севастополю (по согласию) 

Владимиров Александр 

Николаевич 

Начальник отдела надзорной деятельности по 

Бахчисарайскому району УНДиПР ГУ МЧС России 

по Республике Крым (по согласию) 



 

Ликий  

Лариса Сергеевна 

Районный педиатр ГБУЗ РК «Бахчисарайская 

центральная районная больница» (по согласию) 

Курочкина  

Ирина Викторовна 

Начальник ОПДН ОМВД России по 

Бахчисарайскому району (по согласию) 

Чумаченко  

Елена Васильевна 

Директор ГБУ РК «Бахчисарайский районный 

центр социальных служб для семьи, детей и 

молодежи» (по согласию) 

 

Савенков  

Александр Геннадьевич 

Начальник территориального отдела ГКУ РК 

«Центр занятости населения» в Бахчисарайском 

районе (по согласию) 

Ачкинади Юрий Владимирович  Начальник отделения ГИБДД отдела МВД РФ по 

Бахчисарайскому району (по согласию) 

 

 

Начальник отдела молодежи, 

физкультуры и спорта,  

Управления образования                                                 Ю.А. Гаевская  

молодежи и спорта администрации  

Бахчисарайского района                                                    
     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


